
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН  
СРЕДИ ЮНИОРОВ 1997 – 1998 г.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

г. Алматы,  Центральный стадион              6 – 8 мая 2016 год. 



 
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАНА СРЕДИ ЮНИОРОВ 1997- 98 г.р. 

г. Алматы,  Центральный стадион                                                  06-08 мая 2016 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 
Бег 100 м   Мужчины 

 
Дата:06.05.2016 г.     забеги:10.00            финал:16.15    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 
Григорьев Владислав 05.01.1997 КРГ 10.83 1.5 

10.72 0.6 КМС 
971 Агеев А.В. Земс Е,Н. 

Барсанов Н.И. 
 

2 Ефремов Давид 15.01.1999 КРГ 11.29 1.4 11.17 0.6 1 837 Земс Е,Н. Барсанов Н.И.  

3 Рябов Виктор 21.04.1997 ПВЛ 11.27 1.3 11.18 0.6 1 834 Жданов В.В.  

4 
Славнов Вячеслав 22.04.1999 МНГ 

11.50 1.5 11.34 
0.6 

1 
Л Славнов Д.В.  

Григорян В.Э. 
 

5 Ниснеевич Валерий 01.03.2000 АКМ 11.44 1.5 11.37 0.6 1 Л Коломиец П.А. Чуйко В.Т.  

6 Исматов Рассул 09.11.1999 АЛМ 11.42 1.3 11.40 0.6 1 772 Панкратова К.С.  

7 
Марамыгин Илья 22.11.1998 МНГ 11.39 

1.3 11.44 
0.6 

1 
776 Славнов Д.В.  

Григорян В.Э. 
 

8 Орынбеков Нурлыбек 16.01.1997 АСТ 11.47 0.2 20.03 0.6 2 753 Латышенко Л.В.  

9 
Рамет Адиль 30.05.2000 МНГ 

11.53 
1.4 

  2 
736 Олешко А.В. и С.А. 

Стрижак Э.С. 
 

10 
Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 

11.56 
1.5 

  2 
728 Сарсенбаева И. А.  

Адилова А.А. 
 

11 Мелкунов Григорий 18.11.1998 АЛМ 11.58 0.2   2 723 Рыпакова Л.Ф.  

12 Ткач Артём 15.07.1997 АКМ 11.60 1.3   2 Л Дубицкий П.Б.  

13 
Кушниров Виктор 02.03.1998 АЛМ 

11.66 
1.4 

  2 
Л Рыпакова Л.Ф.  

Юхименко Ю.Г. 
 

14 
Сусский Сергей 20.03.1998 АКМ 

11.72 
1.4 

  2 
686 Чуйко В.Т.  

Солодовник Е.В. 
 

15 Айдаков Владислав 25.04.1997 СКО 11.84 1.5   2 655 Парфенова Е.А.  

16 Лиханов Анатолий 03.11.2000 АЛМ 11.85 1.5   2 Л Гусев В.И.  

17 Савон Дмитрий 20.06.1997 АКМ 11.89 1.4   2 Л Хамзин Б.Т.  

18 Кадыров Ильяс 02.02.1999 ВКО 12.03 1.3   2 Л Лукашина Н.Н.  

19 Пономарев Алексей 17.12.1998 ВКО 12.07 1.5   3 598 Дягилев Б.А. Ершов С.С.  

20 Нурман Ернар 04.09.1998 ЖБЛ 12.11 0.2   3 588 Галиулина З.У.  

21 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ 12.12 1.3   3 586 Музыкант С.М.  

22 
Сабит Серик 02.03.1997 АКМ 

12.23 
0.2 

  3 
Л Адилова А.А. 

 Сарсенбаев И.А. 
 



23 Соколов Данил 2000 ВКО 12.36 0.2   3 Л   

24 Бакберген Рустем 19.12.1998 АЛМ 12.53 1.3   3 Л Гусев В.И.  

25 
Дудин Влад 16.05.1997 МНГ 

12.58 
1.5 

  3 
Л Славнов Д.В.  

Григорян В.Э. 
 

26 
Красновский Данил 08.09.2000 АЛМ 

12.58 
1.4 

  3 
Л Исаченко А.Г.  

Лукашева С.В. 
 

27 
Габидулин Рафаэль 13.04.1997 АКМ 

12.66 
1.4 

  3 
Л Адилова А.А. 

Сарсенбаев И.А. 
 

28 Дибров Александр 30.04.1998 АСТ ф/с      Гуляева Р.А.   

29 
Ахметов Рахмади 12.11.1998 ЗКО 

ф/с 
 

   
 Тезекбаева А. Надкин И. 

Жалетденов Н.И. 
 

в/к Кенжебеков Нурбек 28.03.1995 АЛМ 11.60 0.7    2 Савельев А.С.  

в/к Чернышев Александр 06.04.1996 АЛМ 12.03 0.7    2 Савельев А.С.  

 
Бег 200 м   Мужчины 

 
Дата:07.05.2016 г.     забеги:11.30            финал:18.50    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 
Григорьев Владислав 05.01.1997 КРГ 21.69 

1.3 21.84 0.3 КМС 
968 Егеев А.В. Земс Е.Н. 

Барсанов Н.И. 
 

2 Ефремов Давид 15.01.1999 КРГ 22.53 0.8 22.44 0.3 1 866 Земс Е.Н. Барсанов Н.И.  

3 Рябов Виктор 21.04.1997 ПВЛ 22.61 -0.4 22.45 0.3 1 844 Жданов В.В.  

4 
Сидоров Александр 28.03.1998 КРГ 22.60 

1.2 22.67 
0.3 

1 
Л Кирсанов Н.А. 

Селиверстова Л.Н. 
 

5 Сутягин Владислав 18.01.1997 ВКО 22.68 -0.4 22.68 0.3 1 834 Цуриков С.В.  

6 Славнов Вячеслав  22.04.1999 МНГ 22.90 1.3 22.94 0.3 1 806 Славнов Д.В. Григорян В.Э.  

7 Дибров Александр 30.04.1998 АСТ 23.13 0.8 23.11 0.3 2 779 Гуляева Р.А.  

8 
Каиржанов Данияр 01.06.1998 АКМ 23.29 0.8 

23.19 
0.3 

2 
769 Сарсенбаева И.А. 

Адилова А.А. 
 

9 Арнуат Сергей 11.02.1998 КРГ 23.30 1.3   2 Л Зорина Н.В. Ившина Л.В.  

10 Ахметов Рахмади 12.11.1998 ЗКО 23.31 1.2   2 754 Тезекбаев А. Надкин И. 
Жалетденов Н.И. 

 

11 Аксютин Александр 06.02.2000 ВКО 23.40 1.2   2 743 Кукин П.И.  

11 Ткач Артём 15.07.1996 АКМ 23.40 0.8   2 Л Дубицкий П.Б.  

13 
Рамет Адиль 30.05.2000 МНГ 

23.42 -0.4  
 

2 
Л Олежко А.В.и С.А 

Стрижак Э.С.  
 

13 Ерназаров Данияр 01.09.1997 СКО 23.42 0.8   2 741 Федоршин А.И.  

15 Кулдас Азамат 03.03.1999 КЗЛ 23.51 0.8   2 730 Умаров Р.М. Наукеев Р.Т.  

16 Нефедов Дмитрий 09.05.1997 ЮКО 23.65 0.8   2 713 Саляхова Н. Додонов Г.  

17 Водянников Александр 01.08.1997 ПВЛ 23.66 1.3   2 712 Кольев В.Т.  



17 Лиханов Анатолий 03.11.2000 АЛМ 23.66 1.2   2 712 Гусев В.И.  

19 
Кушниров Виктор 02.03.1998 АЛМ 

23.67 
1.3 

  2 
Л Рыпакова Л.Ф. 

Юхименко Ю.Г. 
 

20 Савон Дмитрий 20.06.1997 АКМ 23.73 0.8   2 Л Хамзин Б.Т.  

21 Айдаков Владислав 25.04.1997 СКО 23.96 0.8   2 676 Парфенова Е.А.  

22 
Лисин Александр 28.06.1998 СКО 

24.00 
-0.4 

  2 
Л Окованцевы А.П. и В.А. 

Мырзабаев А.А. 
 

23 
Оглуздин Владислав 18.01.1999 АЛМ 

24.06 
0.8 

  2 
664 Исаченко А.Г.  

Лукашева С.В. 
 

24 Щекотуров Никита 25.03.1999 АЛМ 24.29 0.8   2 Л Лошкаревы М.В. и И.Н.  

25 Давин Руслан 01.03.1997 ЮКО 24.39 0.8   2 627 Султанов Н.А. Качаев П.Е.  

26 Латыпов Альберт 02.04.1997 АКТ 24.45 0.8   2 620 Музыкант С.М.  

27 
Куликов Никита 23.07.1999 МНГ 

24.59 
1.3 

  3 
Л Олежко А.В.и С.А 

 Стрижак Э.С. 
 

28 Кадыров Ильяс 02.03.1999 ВКО 24.61 -0.4   3 Л Лукашина Н.Н.  

29 
Габидулин Рафаэль 13.04.1997 АКМ 

24.81 
-0.4 

  3 
Л Сарсенбаева И.А. 

Адилова А.А. 
 

30 Бакберген Рустем 19.12.1998 АЛМ 25.10 -0.4   3 Л Гусев В.И.  

31 
Марамыгин Илья 22.11.1998 МНГ 

25.19 
1.2 

  3 
539 Славнов Д.В. 

 Григорян В.Э. 
 

32 
Сабит Серик 02.03.1997 АКМ 

25.25 
1.3 

  3 
Л Адилова А.А.  

Сарсенбаева И.А. 
 

32 Кадырбек Толеген 27.07.1998 АЛМ 25.25 -0.4   3 Л Борисов В.В.  

34 
Красновский Данил 08.09.2000 АЛМ 

справка 
 

   
Л Исаченко А.Г. 

 Лукашина С.В. 
 

35 Орынбеков Нурлыбек 16.01.1997 АСТ справка      Латышенко Л.В.  

36 Картаев Рамиз 01.02.2000 ВКО н/я     Л Лукашина Н.Н.  

 
Бег 400 м   Мужчины 

 
Дата:06.05.2016 г.     забеги:10.30            финал:16.40    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Сутягин Владислав 18.01.1997 ВКО 50.63 49.72 1 875 Цириков С.В.  

2 Архипов Евгений 05.11.1997 ВКО 50.48 50.08 1 853 Дягилев Б.А. Ершов С.С.  

3 Сидоров Александр 28.03.1998 КРГ 51.64 50.78 1 813 Кирсанов Н.А. Селиверстова Л.Н.  

4 Казакбаев Ильхам 24.05.1998 ЮКО 51.66 51.25 1 786 Шпаков Г.Г. Редько К.В.  

5 Кумарбеков Жандос  29.07.1999 ВКО 51.90 51.93 1 Л Лушпай Р.Б.  

6 Ильящук Максим 01.09.1997 ПВЛ 51.98 52.06 1 741 Бутин С.Б. Волчуга С.С. Большакова Т.А.  

7 Водянников Александр 01.08.1997 ПВЛ 52.10 52.71 1 705 Кольев В.Т.  

8 Кулдас Азамат 03.03.1999 КЗЛ 52.10 53.32 1 673 Умаров Р.М. Наукеев Р.Т.  



9 Арнаут Сергей 11.02.1998 КРГ 52.17  2 734 Зорина Н.В. Ившина Л.В.  

10 Нефедов Дмитрий 09.05.1997 ЮКО 52.44  2 720 Саляхова Н. Додонов Г.  

11 Аксютин Александр 06.02.2000 ВКО 52.90  2 Л Кукин П.И.  

12 Фонград Юрий 26.04.1998 КСТ 53.12  2 683 Борисов В.А.  

13 Шарков Юрий 04.02.1997 ЖБЛ 53.30  2 674 Ахметова А.В. Манжуев С.Х.  

14 Ерназаров Данияр 01.09.1997 СКО 53.36  2 671 Федоршин А.И.  

15 Мамырбеков Амир 31.11.1999 ВКО 53.46  2 Л Лукина Н.Н. Весельский Б.Ю.  

16 Жолдотаев Тимур 12.10.1998 ВКО 53.60  2 Л Кругликов А.Н.  

17 Карабаев Лев 18.03.1998 ПВЛ 54.34  2 Л Антоненко А.В. Алексеевы В.С. и И.В.  

18 Никитин Руслан 21.03.1999 АЛМ 54.45  2 615 Чухлиб А.В. Гридасова Н.Н.  

19 Дивин Руслан 01.03.1997 ЮКО 54.72  2 Л Султанов Н.А. Калачев П.Е.  

20 Куликов Никита 23.07.1999 МНГ 55.08  2 584 Олежко А.В. Стрижак Э.С. Олешко С.А.  

21 Немудов Олег 03.11.1997 АКТ 55.58  2 560 Музыкант С.М.  

22 Бектурган Нуржан 17.07.1997 АЛО 56.62  3 511 Гаитов Х.Р.  

23 Венетикиди Одиссей 01.01.1998 ЮКО 56.80  3 Л Шарафутдинов И.С.  

24 Щекотуров Никита 25.03.1999 АЛМ 58.72  3 445 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

25 Афанасьев Юрий 31.05.2000 АЛМ ф/с   Л Борисов В.В.  

26 Ли Александр 18.08.2000 АЛМ ф/с   Л Борисов В.В.  

27 Прохоров Евгений 14.02.1997 ЮКО снят   Л Мосееевы Д.В. и Б.И.  

в/к Гусаров Алексей 18.02.1995 АЛМ 52.16    Сорокивский М.Б.  

в/к Иванов Валерий 20.04.1994 АЛМ 55.99    Сорокивский М.Б.  

                            
Бег 800 м     Мужчины 

 
Дата:07.05.2016 г.       время:18.15   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Архипов Евгений 05.11.1997 ВКО 1:53.23 КМС 939 Дягилев Б.А. Ершов С.С  

2 Габдыгалиев Думан 12.06.1997 КРГ 1:53.92 КМС 917 Плотников С.В. Бекетов С.В.  

3 Дусейхан Шаттык 16.11.1998 АЛО 1:55.95 1 863 Арстанов А.Т. Джузгенбаев М.Т.  

4 Ильящук Максим 01.09.1997 ПВЛ 1:57.74 1 817 Бутин С.Б. Волчуга С.С. Большакова Т.А.  

5 Блохин Даниил 12.05.1998 АЛМ 1:58.79 1 791 Тулапин С.А.  

6 Ануар Ергазы  13.12.1998 КРГ 2:00.14 2 757 Сенькин А.М.  

7 Кумарбеков Жандос 29.07.1999 ВКО 2:00.15 2 Л Лушпай Р.Б.  

8 Есетхан Ердак 1998 АЛМ 2:01.08 2 Л Тулапин С.А.  

9 Венетекиди Одиссей 01.01.1998 ЮКО 2:02.55 2 699 Шарафутдинов И.С.  

10 Рыспек Канат 26.09.1998 ЮКО 2:02.84 2 692 Султанов Н. Калачев П. Калдарбек М.  

11 Фонград Юрий 26.04.1998 КСТ 2:03.55 2 676 Борисов В.А.  

12 Шарков Юрий 04.02.1997 ЖБЛ 2:03.97 2 666 Ахметова А.В. Мунжаева С.Х.  

13 Мамырбеков Амир 31.11.1999 ВКО 2:07.23 2 Л Лукашина Н.Н. Весельский Б.Ю.  

14 Никитин Руслан 21.03.1999 АЛМ 2:08.99 2 556 Чухлиб А.В. Гридасова Н.Н.  



15 Ли Александр 18.08.2000 АЛМ 2:16.95 3 Л Борисов В.В.  

16 Афанасьев Юрий 31.05.2000 АЛМ 2:17.97 3 Л Борисов В.В.  

17 Унжаков Сергей 13.12.1998 ВКО справка   Подкорытов А.Г.  

в/к Гусаров Алексей 18.02.1995 АЛМ 1:55.50 1  Сорокивский М.Б.  

в/к Амангос Ислам 11.06.1996 АЛМ 1:59.00 1  Сорокивский М.Б.  

в/к Иванов Валерий 20.04.1994 АЛМ 2:09.75 3  Сорокивский М.Б. Борисов В.В.  

в/к Семенков Евгений 1996 АЛМ н/я   Тулапин С.А.  

 
Бег 1500 м     Мужчины 

Дата:06.05.2016 г.       время:17.30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Попов Александр 21.01.1998 АЛО 4:05.32 1 793 Орлов В.Э. Орлов Д.В.  

2 Дусейнхан Шаттык 16.11.1998 АЛО 4:05.45 1 789 Арстанов А.Т. Джузгенбаев М.Т.  

3 Абдукаюмов Абдулязиз 02.09.1997 ЮКО 4:06.90 1 775 Гимранов Ю.К.  

4 Халецкий Никита 22.12.1998 КСТ 4:08.09 2 762 Горбенко В.И.  

5 Унжаков Сергей 13.12.1998 ВКО 4:08.95 2 752 Подкорытов А.Г.  

6 Егменас Егменас 27.09.1997 КСТ 4:10.18 2 739 Назаров А.Т. Нурпеисов Д.С.  

7 Ануар Ергазы 13.12.1998 КРГ 4:12.66 2 712 Селькин А.М.  

8 Есетхан Ердак 1998 АЛМ 4:13.03 2 708 Тулапин С.А.  

9 Бондарь Андрей 30.06.1997 КРГ 4:13.27 2 705 Иванова Е.В. Бекетов С.В.  

10 Левченков Вадим 30.03.1999 СКО 4:13.47 2 Л Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В.  

11 Клоков Михаил 21.12.1998 АЛО 4:13.88 2 Л Орлов В.Э. Орлов Д.В.  

12 Блохин Даниил 12.05.1998 АЛМ 4:15.44 2 682 Тулапин С.А.  

13 Чуракин Евгений 20.02.1997 ПВЛ 4:16.63 2 670 Бутин С.Б. Волчуга С.С. Большакова Т.А.  

14 Долгошей Валерий 11.06.1997 ПВЛ 4:16.99 2 666 Бондарь В.Н.  

15 Рыспек Канат 26.09.1998 ЮКО 4:17.59 2 660 Султанов Н. Калачев П. Калдарбек М.  

16 Зузин Максим 1997 ВКО 4:17.62 2 659 Подкорытов А.Г.  

17 Кошимов Аян 19.11.1999 СКО 4:23.86 2 596 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н.  

18 Канафин Адиль 28.01.2000 СКО 4:23.91 2 Л Бычаев А.Л. Фролова Н.Н.  

19 Наурызбай Темирлан 22.05.1998 АСТ 4:28.00 3 556 Жуанышев К.К.  

20 Сабыржанов Азамат 15.06.1998 СКО 4:30.24 3 535 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н.  

в/к Амангос Ислам 11.06.1996 АЛМ 4:04.46 1  Сорокивский М.Б.  

в/к Джанарстанов Ержан 1994 АЛМ 4:27.42   Сорокивский М.Б. Борисов В.В.  

                                                                                      
Бег 5000 м     Мужчины 

Дата:08.05.2016 г.       время:09.30   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Попов Александр 21.01.1998 АЛО 16:00.43 2 638 Орлов В.Э. Орлов Д.В.  

2 Халецкий Никита 22.12.1998 КСТ 16:04.41 2 628 Горбенко В.И.  



3 Келманов Рахымжан 20.04.1998 КЗЛ 16:15.41 2 599 Кетебаев М.А. Сарбасова Р.Т.  

4 Егменас Егменас 27.09.1997 КСТ 16:19.35 2 589 Назаров А.Т. Нурпеисов Д.С.  

5 Долгошей Валерий 11.06.1997 ПВЛ 16:22.36 2 581 Бондарь В.Н.  

6 Серик Арай 01.09.1997 АЛО 16:29.41 2 564 Арстанов А.Т. Джузгенбаев М.Т.  

7 Тю Александр 15.05.1998 АЛМ 16:41.46 3 534 Тулапин С.А.  

8 Левченко Вадим 30.03.1999 СКО 16:45.39 3 524 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В.  

9 Зузин Максим 1997 ВКО 16:52.38 3 507 Подкорытов А.Г.  

10 Сабыржанов Азамат 04.09.1998 СКО 16:5639 3 498 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н.  

11 Герасенко Владислав 20.02.1997 ПВЛ 17:06.38 3 475 Волчуга С.С. Курсаков А.В. Свиридов А.В.  

12 Бондарь Андрей 30.06.1997 КРГ 17:15.45 3 454 Иванова Е.В. Бекетов С.В.  

13 Сулайманов Саид 22.04.1998 ЮКО 17:16.35 3 452 Шарафутдинов И.С.  

14 Абдукаюмов Абдулязиз 02.09.1997 ЮКО 17:46.41 3 387 Гимранов Ю.К.  

15 Яликун Имран 1998 АСТ 17:58.36 3 363 Тулапин С.А.  

16 Алексенко Артём 03.07.1998 ПВЛ 18:01.42 1юн Л Волчуга С.С. Курсаков А.В. Свиридов А.В.  

17 Клоков Михаил 21.12.1998 АЛО сошел   Орлов В.Э. Орлов Д.В.  

18 Наурызбай Темирлан 22.05.1998 АСТ сошел   Жуанышев К.К.  

 
 Бег 10000 м     Мужчины 
 Дата:12.05.2015 г.       время:11.30   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Абелов Жасулан 01.02.1998 ЮКО 34:12.01 2 631 Султанов Н. Калачев П. Калдарбек М.  

2 Балтабек Алимжан 08.07.1997 АСТ 34:24.69 2 617 Жуанышев К.К.  

3 Серик Арай 01.09.1997 АЛО 35:06.53 3 570 Арстанов А.Т. Джузгенбаев М.Т.  

4 Герасенко Владислав 20.02.1997 ПВЛ 35:26.77 3 548 Волчуга С.С. Курсаков А.В. Свиридов А.В.  

5 Андреев Вячеслав 29.09.1998 АЛО 36:38.52 3 Л Еремин В.А.  

6 Алексенко Артём 03.07.1998 ПВЛ 36:38.64 3 474 Волчуга С.С. Курсаков А.В. Свиридов А.В.  

7 Яликун Имран 1998 АЛМ 37:38.83 3 416 Тулапин С.А.  

 
Эстафета 4х100м                Мужчины 

 
Дата: 06.05.2016 г.    время:18.35  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Кондрашов Роман, Ефремов Давид, Григорьев Владислав, Земс вячеслав КРГ 42.12 КМС 926 

2 Нисневич Валерий, Ткач Артём, Сусский Сергей, Каиртанов Данияр, АКМ 44.03 1 801 

3 Исматов Расул, Мелкунов Григорий, Кушниров Виктор, Товченик Иван, АЛМ 44.16 2 793 

4 Карабаев Лев, Житников Денис,Водяников Александр, Рябов Виктор, ПВЛ 44.59 2 766 

5 Давид Руслан, Нефедов Дмимтрий, Кондратов Владислав, Ши-мо-сын Лев, ЮКО 45.40 2 717 

6 Понамарев Александр, Кайдаров Мирас, Кадыров Ильяс, Аксютин Александр ВКО 45.46 2 714 

7 Орынбеков Нурыбек, Стасенко Артём, Борисов Дамир, Дибров Александр АСТ н/я   



 
Эстафета 4х400м                Мужчины 

Дата: 08.05.2016 г.    время:12.50  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Кондрашов Роман, Сидоров Александр, Арпаут Сергей, Габдыгалиев  КРГ 3:19.65 1 907 

2 Сутягин В, Кумарбеков Ж, Архипов Е, Аксютин Александр  ВКО 3:20.30 1 898 

3 Рябов Виктор, Ильящук Максим, Карабаев Лев, Водянников Александр, ПВЛ 3:25.89 1 824 

4 Дивин Руслан, Нефедов Дмитрий, Венетикиди Одисей, Казакбаев Ильхам ЮКО 3:28.17 2 795 

5 Кушниров Виктор, Никитин Руслан, Блохин Даниил, Оглуздин Владислав, АЛМ 3:31.86 2 749 

6 Аксенов Максим, Халецкий Никита, Егменас Денис, Фонград Юрий КСТ 3:43.38 3 615 

7 Ерназаров Д, Лисин А, Кутушев Ж, Герасимец А, СКО справка   

 
Бег 110 м с/б   Мужчины 

Дата: 13.05.2015 г.     Время:  финал:16.00            

Мест
о 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер 
Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

ЦОП, 
ЦПОР 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998 КРГ 14.07 1.8 14.12 +0.6 КМС 1053 Земс Е.Н. Барсанов Н.И.  

2 Житников Денис 14.05.1997 ПВЛ 14.95 0.1 14.90 +0.6 1 910 Степанковский А.С  

3 Аршинский Константин 24.04.1998 ЮКО 14.92 1.8 14.98 +0.6 1 896 Авдеенко С. и Е.  

4 Кондратьев Владислав 17.07.1998 ЮКО 15.64 1.8 15.52 +0.6 2 809 Редько К. Шпаков Г.  

5 Кайдаров Мирас 09.07.1999 ВКО 15.67 0.1 15.73 +0.6 2 786 Лушпай Р.Б.  

6 Борисов Дамир 12.06.1997 АСТ 15.82 1.8 16.09 +0.6 2 762 Латышенко Л.В.  

7 Кутушев Жалгас 18.08.1997 СКО 17.08 0.1 16.83 +0.6 2 616 Бабич К.В. Окованцев А.П.  

8 Стасенко Артём 13.06.1997 АСТ 16.25 0.1 2 +0.6 н/я 698 Латышенко Л.В.  

9 Буда Михаил 05.01.1999 АЛМ справка      Исаченко А.Г. Лукашева С.В.  

 
Бег 400 м с/б   Мужчины 

 
Дата: 08.05.2016 г.     Время:  финал:10.55                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Казакбаев Ильхам 24.05.1998 ЮКО 54.94 1 898 Шпаков Г.Г. Редько К.В.  

2 Аксенов Максим 26.06.1997 КСТ 56.23 1 842 Байчеров В.Н.  

3 Карабаев Лев 18.03.1998 ПВЛ 57.56 1 785 Антоненко А.В. Алексеевы В.С. и И.В.  

4 Герасимец Артём 11.03.1997 СКО 57.62 2 783 Окованцевы А.П. и В.А.  

5 Жолдотаев Тимур 12.10.1998 ВКО 58.59 2 743 Кругликов А.Н.  

6 Лисин Александр 28.06.1998 СКО 59.35 2 713 Окованцевы А.П. и В.А.  

7 Прохоров Евгений 14.02.1997 ЮКО 1:00.39 2 673 Моисеевы Д.В. и Б.И.  

8 Кутушев Жалгас 18.08.1997 СКО 1:01.39 2 Л Бабич К.В. Окованцев А.П.  

9 Дудин Влад 16.05.1997 МНГ 1:04.35 3 Л Славнов Д.В. Григорян В.Э.  



10 Картаев Рустем 22.04.1999 ВКО 1:07.10 б/р 0 Лукашина Н.Н.  

11 Кабдуалиев Влад 28.03.2000 ВКО сошел   Лукашина Н.Н. Веселевский Б.Ю.  

 
Бег   3000 м с/п  Мужчины 

 
 Дата:07.05.2016 г.            время: 17.15                                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Келманов Рахымжан 20.04.1998 КЗЛ 9:56.90 2 772 Кетебаев М.А. Сарбасова Р.Т.  

2 Абелов Жасулан 01.02.1998 ЮКО 9:57.68 2 769 Султанов Н. Калачев П. Калдарбек М.  

3 Балтабек Алимжан 08.07.1997 АСТ 10:08.64 2 730 Жанышев К.К.  

4 Сулайманов Саид 22.04.1998 ЮКО 10:34.47 3 641 Шарафутдинов И.С.  

5 Канафин Адиль 28.01.2000 СКО 10:35.31 3 638 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н.  

6 
Чуранкин Евгений 20.02.1997 ПВЛ 

10:35.33 3 638 
Бутин С.С. Волчуга С.С.  
Большакова Т.А 

 

7 Тю Александр 15.05.1998 АЛМ 10:35.48 3 634 Тулапин С.А.  

8 Кошимов Аян 19.11.1999 СКО 11:14.96 3 513 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н.  

 
Сп. ходьба  10000 м  Мужчины 

 
 Дата:07.05.2016 г.            время: 9.00        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 
Курский Денис 28.11.1997 ЮКО 

54:36.91 3 643 
Саляхова Н.Н.  
Шарафутдинов И.А. 

 

2 Абдурашидов Абдураим 27.04.1999 ЮКО 55:29.40 3 618 Саляхова Н.Н. Додонов Г.  

3 Феоктистов Василий 14.121.1999 АЛМ снят   Юда Е.Н. Созонова М.Ф.  

 
Прыжок в высоту     Мужчины 

  Дата: 07.05.2016 г.       время:17.30  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Дмитриенко Иван 26.04.1998 КРГ 2.00 КМС 914 Хижняковы И.С. и Е.Л.  

2 Вознюк Роман 03.08.1998 КРГ 195 1 870 Агеев А. В. Бекетов С.В.  

3 Горчаков Вячеслав 19.11.1998 ЮКО 190 1 827 Давлетканов Ш. Романюк Г.  

4 Соловьев Стас 07.01.2000 АЛМ -  0 Исаченко А.Г. Лукашева С.В.  

5 Аршинский Константин 24.04.1998 ЮКО н/я   Авдеенко С. и Е.  

6 Ши-Мо-Сын Лев 07.11.1998 ЮКО н/я   
Шпаков Г.Г. Редько К.  
Шарафутдинов И.С. 

 

7 Дмитриев Иван 08.02.1998 ВКО н/я   Сипливая О.Г. Орлов В.В.  

в/к Лошкарев Роман 28.10.1996 АЛМ 208 КМС  Лошкаревы М.В. и И.Н.  



 

№ Фамилия, Имя 180 185 190 195 200 204 208 212 Луч.рез 

1 Вознюк Роман о   о   х о  х х о х х х          195 

2 Дмитриенко Иван о   о   о   о   о   х х х       200 

3 Соловьев Стас х х х                      - 

4 Ши-Мо-Сын Лев                          

5 Аршинский Константин                          

6 Горчаков Вячеслав    о   о   х х х             190 

7 Дмитриев Иван                          

8 Лошкарев Роман             о   о   о   х х х 208 

Прыжок с шестом  Мужчины 
Дата:07.05.2016 г.       время:17.30  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки 
ФИО тренера 

 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Буда Михаил 05.01.1999 АЛМ 4.70 КМС 913 Исаченко А.Г. Лукашева С.В.  

2 Соловьев Стас 07.01.2000 АЛМ 4.20 1 Л Исаченко А.Г. Лукашева С.В.  

3 Оглуздин Владислав 18.01.1999 АЛМ 4.20 1 780 Исаченко А.Г. Лукашева С.В.  

4 Товченик Иван 19.07.1999 АЛМ 4.00 2 Л Исаченко А.Г. Ануфриев Е.Б.  

5 Пискарев Александр 19.06.1998 КРГ н/я   Сенькин А.М.  

в/к Мезенцев Антон 14.06.1995 АЛМ 4.90 КМС  Исаченко А.Г. Лукашева С.В.  

 

№ Фамилия, имя 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.60 Луч.рез 

1 Пискарев Александр                          

2 Оглуздин Владислав    о   о      х о  х х х       4.20 

3 Буда Михаил                   о       

4 Соловьев Стас х о  о   х о  х х о о   х х х       4.20 

5 Товченик Иван о   о   х о  х х х             4.00 

6 Мезенцев Антон                          

 

№ Фамилия, имя 4.70 4.80 4.90 5.00 Луч.рез 

1 Пискарев Александр              

2 Оглуздин Владислав              

3 Буда Михаил х о  х х х       4.70 

4 Соловьев Стас              

5 Товченик Иван              

6 Мезенцев Антон х о  о   х х о х х х 4.90 

 
Прыжок в длину         Мужчины 

      Дата:07.05.2016 г.        время:17.30  



Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Рамет Адиль 30.05.2000 МНГ 7.02 1 926 Олешко А.В. Стрижак Э.С. Олешко С.А.   

2 Копейко Василий 13.01.1997 КРГ 6.92 1 905 Селиверстова Л.Н. Кирсанов Н.А.  

3 Понамарев Александр 17.12.1998 ВКО 6.83 1 886 Дягилев Б.А. Ершов С.С.  

4 Дмитриев Иван 08.02.1998 ВКО 6.74 2 867 Хижняковы И.С. и Е.Л.  

5 Шамшидов Абдужапар 03.07.2000 ЮКО 6.65 2 847 Набиев А.Ш.  

6 Олейников Богдан 17.08.1997 КРГ 6.64 2 845 Иванишко В.С. и Л.А.  

7 Корнышев Никита 30.09.1999 АЛМ 6.63 2 843 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

8 Товченик Иван 19.07.1999 АЛМ 6.54 2 Л Ануфриев Е.Б.  

9 Ши-Мо-Сын Лев 07.11.1998 ЮКО 6.48 2 811 Шпаков Г.Г. Редько К. Шарафутдинов И.С.  

10 Исматов Рассул 09.11.1999 АЛМ 6.30 2 773 Панкратова К.С.  

11 Медведев Тимофей 16.11.1998 ЮКО 6.23 2 Л Набиев А.Ш.  

12 Кайдаров Мирас 09.07.1999 ВКО 6.09 3 Л Лушпай Р.Б.  

13 Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999 КЗЛ 6.00 3 710 Лептиковы Н.В. и В.В.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Понамарев Алекей 
х 6.59 6.83 х х 6.81 

6.83 
1.4 0.3 1.1 1.6 1.2 1.2 

2 Дмитриев Иван 
6.38 6.52 х 6.34 6.46 6.74 

6.74 
1.4 0.8 0.8 0.5 0.8 0.9 

3 Кайдаров Мирас 
6.09 6.01 6.01    

6.09 
0.5 0.1 0.4    

4 Бейсенбайулы Нурсултан 
5.83 6.00 6.00    

6.00 
0.4 0.0 -0.1    

5 Рамет Адиль 
7.02 6.74 6.58 6.45 6.32 6.53 

7.02 
0.4 -0.2 0.3 1.6 0.3 -0.5 

6 Копейко Василий 
х х 6.92 6.84 6.75 6.87 

6.92 
2.0 0.2 0.8 1.6 0.8 0.7 

7 Медведев Тимофей 
6.23 6.15 6.11    

6.23 
1.6 -0.1 0.6    

8 Шамшидов Абдужапар 
6.50 6.34 х х х 6.65 

6.65 
0.8 0.2 0.5 0.0 1.4 1.6 

9 Товченик Иван 
х 6.54 х 6.38 6.40 х 

6.54 
2.0 0.4 0.8 1.7 1.4 1.5 

10 Корнышев Никита 
х 6.31 6.49 6.26 х 6.63 

6.63 
1.2 1.1 0.8 0.0 1.2 0.8 

11 Исматов Рассул 
х х 6.30    

6.30 
1.1 0.4 0.8    



12 Ши-Мо-Сын Лев 
6.45 6.48 х    

6.48 
0.1 0.7 0.0    

13 Олейников Богдан 
6.55 х 6.36 6.64 6.39 х 

6.64 
-0.1 1.3 0.2 1.3 0.2 0.9 

 
 

Тройной прыжок                         Мужчины 
 

 Дата:06.05.2016 г.        время:16.00             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Корнышев Никита 30.09.1999 АЛМ 14.57 1 908 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

2 Олейников Богдан 17.08.1997 КРГ 14.40 1 890 Иванишко В.С. и Л.А.  

3 Шамшидов Абдужапар 03.07.2000 ЮКО 14.24 1 874 Набиев А.Х.  

4 Копейко Василий 13.01.1997 КРГ 14.14 2 863 Селиверстова Л.Н. Кирсанова Н.А.  

5 Медведев Тимофей 16.11.1998 ЮКО 13.71 2 819 Набиев А.Ш.  

    
 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Олейников Богдан 
14.21 х 14.34 х х 14.40 

14.40 
0.2 0 0.4 1.3 1.4 0.9 

2 Копейко Василий 
х х х х х 14.14 

14.14 
0 0 0.8 0.8 2.1 0.1 

3 Корнышев Никита 
х 14.01 14.05 14.36 х 14.57 

14.57 
0.5 1.0 1.0 0.7 0 0.6 

4 Медведев Тимофей 
13.39 13.67 13.33 13.71 х 13.48 

13.71 
-0.2 0.8 0.2 0.6 0.5 1.4 

5 Шамшидов Абдужапар 
14.24 х х х х х 

14.24 
-0.2 0.2 -0.1 1.9 1.2 0.3 

 
Толкание ядра   Мужчины 

                 Дата: 06.05.2016 г.                   время:17.00                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Пунькин Никита 28.05.1997 КСТ 16.16 КМС 892 Блинов С.Н.  

2 Жалолов Фахрутдинхон 02.05.1998 КРГ 15.92 1 878 
Иванишко В.С. и Л.А. 
 Ижбулякова Р.А. 

 

3 Муратбай Руслан 16.02.1998 КЗЛ 15.41 1 848 Лептиковы Н.В. и В.В.  

4 Тимофеев Денис 01.06.1997 СКО 14.23 2 778 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г.  



5 Задоя Виталий 12.01.1997 СКО 13.51 2 735 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г.  

6 Нечистых Даниил 02.05.2000 АЛМ 11.73 3 630 Лесовая Т.Д.  

7 Балацкий Кирилл 17.07.1999 ЮКО 11.72 3 630 Антипова Е.С. Шарафутдинов И.С.  

8 Моргунов Анатолий 03.04.1997 ЮКО 11.59 3 622 Антипова Е.С.  

9 Губкин Илья 10.04.2000 АЛМ н/я   Лесовая Т.Д.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Муратбай Руслан 15.41 14.34 13.92 15.17 х 15.41 15.41 

2 Задоя Виталий 12.78 12.92 12.87 13.29 х 13.51 13.51 

3 Тимофеев Денис 14.05 13.00 12.72 х 14.23 х 14.23 

4 Жалолов Фахрутдинхон 15.92 х 15.17 14.90 15.22 15.83 15.92 

5 Пунькин Никита 16.03 х 15.27 16.16 15.61 15.99 16.16 

6 Губкин Илья        

7 Нечистых Даниил 10.72 10.88 11.11 11.56 11.41 11.73 11.73 

8 Балацкий Кирилл 11.66 11.51 11.72 10.59 10.50 11.52 11.72 

9 Моргунов Анатолий 11,59 10.90 х х 10.90 х 11.59 

 
Метание диска               Мужчины 

Дата:07.05.2016 г.                   время:11.30            

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Жалолов Фахрутдинхон 02.05.1998 КРГ 41.90 2 711 Мащтаков Ю.И. Ижбулякова Р.А.  

2 Задоя Виталий 12.01.1997 СКО 40.12 2 697 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г.  

3 Пунькин Никита 28.05.1997 КСТ 36.18 3 625 Блинов С.Н.  

4 Косов Владислав 28.09.1998 КРГ 34.01 3 568 Гаврилова Л.Я.  

5 Сайфутдинов Руслан 19.02.1998 КСТ 33.61 3 578 Железов А.В.  

6 Севосьтьянов Виталий 01.06.1998 АКМ 33.60 3 578 Чуйко В.Т. Солодовник Е.В.  

7 Тарарушкин Алексей 2000 АЛМ 33.09 3 551 Лесовая Т.Д.  

8 Балацкий Кирилл 17.07.1999 ОКО 31.82 б/р Л Антипова Е.С. Шарафутдинов И.С.  

9 Ахилбеков Арысланбек 17.03.1997 ЮКО 31.04 б/р 0 Антипова Е.С.  

10 Нечистых Даниил 02.05.2000 АЛМ 30.62 б/р 0 Лесовая Т.Д.  

11 Моргунов Никита 03.04.1997 ЮКО 28.80 б/р 0 Антипова Е.С.  

12 Тимофеев Денис 01.06.1997 СКО 28.76 б/р 0 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г.  

13 Турданиязов Рустам 04.01.1999 ЮКО 27.80 б/р Л Антипова Е.С.  

14 Ауесбай Галамат 18.04.1998 КЗЛ 25.01 б/р 0 Каракулов Ж.М.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 



1 Ауесбай Галамат 24.20 25.01 х    25.01 

2 Тимофеев Денис х 26.02 28.76    28.76 

3 Задоя Виталий 39.72 х 36.42 35.45 40.12 х 40.12 

4 Косов Владислав х 33.04 х 32.90 34.01 х 34.01 

5 Жалолов Фахрутдинхон 38.78 39.96 41.90 х 40.34 40.90 41.90 

6 Пунькин Никита х х 31.13 31.10 36.18 32.03 36.18 

7 Сайфутдинов Руслан 33.10 31.02 33.28 31.70 33.61 32.88 33.61 

8 Севосьтьянов Виталий х 29.50 31.60 33.60 32.42 33.24 33.60 

9 Нечистых Даниил 28.46 30.62 29.04    30.62 

10 Тарарушкин Алексей 29.70 32.30 26.40 31.01 32.70 33.09 33.09 

11 Балацкий Кирилл 30.77 30.62 31.82 30.51 х 29.75 31.82 

12 Турданиязов Рустам 27.80 х х    27.80 

13 Моргунов Никита 28.80 х х    28.80 

14 Ахилбеков Арысланбек х 27.88 31.04    31.04 

 
Метание молота  Мужчины 

Дата:06.05.2016 г.                   время:17.00                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Сайфутдинов Руслан 19.02.1998 КСТ 53.75 2 784 Железов А.В.  

2 Владимиров Алексей 24.01.1998 ВКО 53.24 2 776 Кукин П.И.  

3 Скрынник Константин 08.04.1998 ВКО 48.55 2 Л Кукин П.И. Бучацкий Е.В.  

4 Косов Владислав 28.09.1997 КРГ 47.57 3 691 Гаврилова Л.Я  

5 Асылханов Саят 19.03.1999 ВКО 45.20 3 655 Лушпай Р.Б. Кругликов А.Н.  

6 Тарарушкин Алексей 2000 АЛМ 37.13 б/р 0 Лесовая Т.Д.  

7 Губкин Илья 10.04.2000 АЛМ 30.28 б/р 0 Лесовая Т.Д.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Сайфутдинов Руслан 49.42 53.75 х 50.05 51.80 52.16 53.75 

2 Асылханов Саят х 45.20 х х 43.96 44.90 45.20 

3 Косов Владислав х 43.44 46.78 44.52 47.35 47.57 47.57 

4 Тарарушкин Алексей х х х х 32.07 37.13 37.13 

5 Губкин Илья х 26.99 28.55 30.28 х х 30.28 

6 Владимиров Алексей 48.40 50.58 50.20 52.60 х 53.24 53.24 

7 Скрынник Константин х 45.96 46.92 48.55 46.53 х 48.55 

 
Метание копья  Мужчины 

 Дата:07.05.2016 г.                   время:16.00                                                              



Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Гафнер Артур 13.07.1998 ВКО 66.12 КМС 898 Бучацкие Т.И. и Е.В.  

2 Турданиязов Рустам 04.01.1999 ЮКО 47.63 2 639 Антипова Е.С.  

3 Ахилбеков Арысланбек 17.03.1997 ЮКО 47.12 3 624 Антипова Е.С.  

4 Ауесбай Галамат 18.04.1998 КЗЛ 42.55 3 568 Каракулов Ж.М.  

5 Картаев Рустем 22.04.1999 ВКО 36.64 б/р 0 Лукашина Н.Н.  

6 Севостьянов Виталий  01.06.1998 АКМ 30.80 б/р 0 Чуйко В.Т. Солодовник Е.В.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Картаев Рустем 35.79 34.00 36.64 х х х 36.64 

2 Гафнер Артур 64.92 66.12 х х 59.86 64.18 66.12 

3 Ауесбай Галамат 42.55 39.70 40.64 42.23 38.70 39.64 42.55 

4 Ахилбеков Арысланбек 47.12 х 46.35 43.30 х 42.73 47.12 

5 Турданиязов Рустам 47.31 х 46.91 47.63 х 46.82 47.63 

6 Севостьянов Виталий  х 30.80 х х х х 30.80 

 
 

10-БОРЬЕ                          Мужчины  
Дата: 06-07.05.2016 г.  

 
 
 
 
 
 

 

№ Фамилия, имя 100м Длина Ядро  Высота 400м 
110 м 

с/б  
Диск  Шест Копье  1500 м 

Сумма 
очков 

1 Пядкин Евгений 673 688 606 602 725 769 457 535 460 630 6145 

2 Пискарев Александр 601 533 579 504 502 625 407 535 464 354 5102 

3 Каленов Ербол  705 617 636 627 624 452 х х х х х 

 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Пядкин Евгений 10.04.1998 КРГ 6145 1 837 Иванишко В.С., Л.А.,С.В.  

2 Пискарев Александр 19.06.1998 КРГ 5102 2 682 Сенькин А.М.  

3 Каленов Ербол  28.01.1997 ВКО сошел   Бучацкие Т.И. и Е.В.  


